Santa Casa de Misericórdia de Sobral
Abrigo Sagrado Coração de Jesus

CNPJ 07.818.313/0002-81

Página 1 de 8

EDITAL Nº 2025.18, SELEÇÃO PARA

TÉCNICOS EM ENFERMAGEM PARA

ATENDIMENTO NOS SERVIÇOS DE

ENFERMAGEM DO COMPLEXO SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

(ABRIGO).

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMENTAL

O Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Abrigo), por meio do
Departamento de Recursos Humanos, torna público o resultado preliminar

da 1º (primeira) etapa (analise documental) de seleção do edital 2025.18
para Técnico de Enfermagem.

INTERPOSIÇAO DE RECURSOS:

Para interpor/apresentar recurso o candidato deverá enviar e-mail para

selecoes@hcsobral.net.br em data e horário fixados no cronograma de
cada etapa, sendo que, não serão aceitos recursos enviados para qual quer
outro tipo endereço de e-mail e/ou outras formas de comunicação.

Deverá ser utilizado o ANEXO I contido neste documento.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO DAS ETAPAS DATAS E HORÁRIOS

Data para interposição de recursos da 1º Etapa de

seleção: Deferimento das Inscrições
13/10/2025

Divulgação do resultado oficial da 1º Etapa de seleção 14/10/2025

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS DEFERIDOS

CANDIDATO/CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

073.70******60 DEFERIDO(A)

042.64******06 DEFERIDO(A)

630.46******60 DEFERIDO(A)

628.95******70 DEFERIDO(A)

055.86******26 DEFERIDO(A)

007.81******09 DEFERIDO(A)

070.29******07 DEFERIDO(A)

mailto:selecoes@hcsobral.net.br

Santa Casa de Misericórdia de Sobral
Abrigo Sagrado Coração de Jesus

CNPJ 07.818.313/0002-81

Página 2 de 8

061.66******90 DEFERIDO(A)

062.47******83 DEFERIDO(A)

076.95******23 DEFERIDO(A)

610.65******70 DEFERIDO(A)

066.57******09 DEFERIDO(A)

625.60******00 DEFERIDO(A)

075.51******17 DEFERIDO(A)

078.69******35 DEFERIDO(A)

106.03******62 DEFERIDO(A)

006.17******16 DEFERIDO(A)

017.63******74 DEFERIDO(A)

004.75******22 DEFERIDO(A)

074.22******83 DEFERIDO(A)

606.25******43 DEFERIDO(A)

074.31******99 DEFERIDO(A)

062.77******93 DEFERIDO(A)

079.47******85 DEFERIDO(A)

037.73******00 DEFERIDO(A)

062.92******40 DEFERIDO(A)

007.16******63 DEFERIDO(A)

073.22******77 DEFERIDO(A)

093.92******02 DEFERIDO(A)

633.34******99 DEFERIDO(A)

080.13******42 DEFERIDO(A)

086.02******98 DEFERIDO(A)

051.29******39 DEFERIDO(A)

643.99******00 DEFERIDO(A)

070.52******13 DEFERIDO(A)

024.27******73 DEFERIDO(A)

790.06******78 DEFERIDO(A)

627.70******07 DEFERIDO(A)

044.47******90 DEFERIDO(A)

012.87******73 DEFERIDO(A)

052.97******59 DEFERIDO(A)

078.60******26 DEFERIDO(A)

093.71******19 DEFERIDO(A)

748.94******34 DEFERIDO(A)

886.64******15 DEFERIDO(A)

019.66******40 DEFERIDO(A)

057.34******62 DEFERIDO(A)

050.20******79 DEFERIDO(A)

Santa Casa de Misericórdia de Sobral
Abrigo Sagrado Coração de Jesus

CNPJ 07.818.313/0002-81

Página 3 de 8

045.24******69 DEFERIDO(A)

080.17******46 DEFERIDO(A)

623.19******03 DEFERIDO(A)

068.04******19 DEFERIDO(A)

078.53******00 DEFERIDO(A)

015.60******94 DEFERIDO(A)

058.94******63 DEFERIDO(A)

072.12******41 DEFERIDO(A)

077.49******17 DEFERIDO(A)

558.87******15 DEFERIDO(A)

085.86******54 DEFERIDO(A)

055.38******02 DEFERIDO(A)

600.14******75 DEFERIDO(A)

075.52******40 DEFERIDO(A)

033.31******88 DEFERIDO(A)

052.13******31 DEFERIDO(A)

075.67******10 DEFERIDO(A)

605.29******07 DEFERIDO(A)

068.05******69 DEFERIDO(A)

049.26******07 DEFERIDO(A)

040.90******71 DEFERIDO(A)

072.71******73 DEFERIDO(A)

046.07******92 DEFERIDO(A)

009.31******75 DEFERIDO(A)

072.25******21 DEFERIDO(A)

076.24******00 DEFERIDO(A)

074.24******63 DEFERIDO(A)

110.48******47 DEFERIDO(A)

020.67******84 DEFERIDO(A)

623.75******02 DEFERIDO(A)

071.94******04 DEFERIDO(A)

010.18******08 DEFERIDO(A)

604.69******51 DEFERIDO(A)

632.93******61 DEFERIDO(A)

610.65******14 DEFERIDO(A)

065.80******00 DEFERIDO(A)

Santa Casa de Misericórdia de Sobral
Abrigo Sagrado Coração de Jesus

CNPJ 07.818.313/0002-81

Página 4 de 8

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS INDEFERIDOS

CANDIDATO/CPF
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
DESCRIÇÃO

651.24******72 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

038.00******71 INDEFERIDO(A) Ausência de todos os documentos obrigatórios.

603.48******69 INDEFERIDO(A) Curso de informática com carga horária inferior a

exigida no edital.

623.38******58 INDEFERIDO(A) Ausência de todos os documentos obrigatórios.

003.18******95 INDEFERIDO(A)
Ausência do documento do item 4 de acordo com

anexo I do edital.

084.75******37 INDEFERIDO(A) Ausência de todos os documentos obrigatórios.

061.77******30 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

053.96******35 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

051.05******56 INDEFERIDO(A) Ausência de todos os documentos obrigatórios.

061.69******03 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

072.04******30 INDEFERIDO(A)
Curso de informática com carga horária inferior a
exigida no edital.

009.37******11 INDEFERIDO(A)
Ausência do documento do item 4 de acordo com

anexo I do edital.

610.65******59 INDEFERIDO(A) Ausência de todos os documentos obrigatórios.

608.48******31 INDEFERIDO(A) Ausência do documento dos itens 2 e 5 de acordo
com anexo I do edital.

073.47******26 INDEFERIDO(A) Ausência do documento do item 4 de acordo com

anexo I do edital.

049.38******42 INDEFERIDO(A) Curso de informática com carga horária inferior a

exigida no edital.

007.39******23 INDEFERIDO(A) Ausência do documento dos itens 1,2,4 e 5 de

acordo com anexo I do edital.

999.29******82 INDEFERIDO(A)
Ausência do curso de informática.

008.77******52 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

027.71******35 INDEFERIDO(A)
Ausência do documento dos itens 3 e 4 de acordo
com anexo I do edital.

615.61******42 INDEFERIDO(A) Ausência do documento dos itens 2,4 e 5 de

acordo com anexo I do edital.

026.07******00 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

047.10******40 INDEFERIDO(A) Curso de informática com carga horária inferior a

exigida no edital.

Santa Casa de Misericórdia de Sobral
Abrigo Sagrado Coração de Jesus

CNPJ 07.818.313/0002-81

Página 5 de 8

055.33******05 INDEFERIDO(A) Ausência dos documentos dos itens 1,2,4 e 5 de

acordo com anexo I do edital.

058.13******83 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

074.90******01 INDEFERIDO(A)

Ausência do documento do item 2 de acordo com

anexo I e Curso de informática com carga horária

inferior a exigida no edital.

071.49******22 INDEFERIDO(A) Curso de informática com carga horária inferior a

exigida no edital.

071.06******88 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

075.83******52 INDEFERIDO(A) Ausência do documento do item 4 de acordo com

anexo I do edital.

048.14******13 INDEFERIDO(A)
Ausência de carga horária no curso de informática

015.02******59 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

890.71******15 INDEFERIDO(A) Ausência do documento do item 4 de acordo com

anexo I do edital.

614.92******34 INDEFERIDO(A) Ausência do documento do item 5 de acordo com

anexo I do edital.

632.21******24 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

067.87******29 INDEFERIDO(A) Curso de informática com carga horária inferior a

exigida no edital.

049.13******44 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

008.85******09 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

075.43******92 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

629.96******18 INDEFERIDO(A) Curso de informática com carga horária inferior a

exigida no edital.

046.45******69 INDEFERIDO(A) Ausência do documento do item 2 de acordo com

anexo I do edital.

763.87******20 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

050.07******10 INDEFERIDO(A) Ausência do documento do item 4 de acordo com

anexo I do edital.

058.35******93 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

078.63******78 INDEFERIDO(A) Curso de informática com carga horária inferior a

exigida no edital.

Santa Casa de Misericórdia de Sobral
Abrigo Sagrado Coração de Jesus

CNPJ 07.818.313/0002-81

Página 6 de 8

792.59******78 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

114.19******94 INDEFERIDO(A) Ausência dos documentos dos itens 2,3 e 4 de

acordo com anexo I do edital.

059.73******22 INDEFERIDO(A) Ausência dos documentos dos itens 1, 4 e 5 de

acordo com anexo I do edital .

052.61******31 INDEFERIDO(A)

Ausência do documento do item 2 de acordo com

o anexo I do edital e curso de informática com

carga horária inferior a exigida.

055.91******46 INDEFERIDO(A) Curso de informática com carga horária inferior a

exigida no edital.

076.43******48 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

013.82******21 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

076.60******10 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

666.08******91 INDEFERIDO(A) Curso de informática com carga horária inferior a

exigida no edital.

022.06******81 INDEFERIDO(A) Ausência do documento do item 4 de acordo com

anexo I do edital.

088.07******83 INDEFERIDO(A) Curso de informática com carga horária inferior a

exigida no edital.

070.77******57 INDEFERIDO(A) Ausência dos documentos dos itens 1, 4 e 5 de

acordo com anexo I do edital .

068.23******52 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios..

057.29******96 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

055.01******50 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

047.03******78 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

063.29******29 INDEFERIDO(A) Ausência dos documentos dos itens 1,2,3 e 4 de

acordo com anexo I do edital.

601.27******80 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

078.19******45 INDEFERIDO(A) Curso de informática com carga horária inferior a

exigida no edital.

052.62******25 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

052.58******61 INDEFERIDO(A) Ausência do documento do item 4 de acordo com

anexo I do edital.

Santa Casa de Misericórdia de Sobral
Abrigo Sagrado Coração de Jesus

CNPJ 07.818.313/0002-81

Página 7 de 8

094.11******13 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

003.41******30 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios.

059.72******04 INDEFERIDO(A) Curso de informática com carga horária inferior a

exigida no edital.

074.61******42 INDEFERIDO(A) Ausência dos documentos dos itens 4 e 5 de

acordo com anexo I do edital.

855.74******04 INDEFERIDO(A)
Ausência de todos os documentos obrigatórios

Sobral, 10 de outubro de 2025.

Atenciosamente,

____________________________
José Carlos Marinho Souza

Gerente de Recursos Humanos do Hospital do Coração

Santa Casa de Misericórdia de Sobral
Abrigo Sagrado Coração de Jesus

CNPJ 07.818.313/0002-81

Página 8 de 8

ANEXO I: FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMETAL, RELATIVO AO

EDITAL Nº 2025.18, SELEÇÃO PARA TECNICO DE ENFEMAGEM.

 Eu,...................................................................................................., portador do

documento de CPF nº............................, candidato(a) a vaga do Edital nº 2025.18,

para seleção para SELEÇÃO PARA TECNICO DE ENFEMAGEM  do Complexo

Santa Casa de Misericórdia de Sobral, apresento recurso junto ao setor de

Recursos Humanos, segundo os motivos a seguir expostos:

Sobral - CE, ____ de ______________ de 2025.

____________________________________

Assinatura do candidato

		2025-10-10T15:18:31-0300